Taxenbach
TOP 01
Nutzung Raumname
Abstellraum UG ar 01
Garten EG garten
Terrasse EG terr.
Wohnflache EG ar
Wohnflache EG bad
Wohnflache EG flur
Wohnflache EG kizi
Wohnflache EG schlafen
Wohnflache EG wc
Wohnflache EG woless|ko

Wohnflache
4,11
4,11 m?
69,56
69,56 m?
25,44
25,44 m?
2,18
5,30
10,49
9,94
11,34
1,69
30,34

71,28 m?
170,39 m?
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