Taxenbach

TOP 01

TOP 01

Nutzung		Raumname	Wohnfläche
Abstellraum	UG	ar 01	4,11
			4,11 m ²
Garten	EG	garten	69,56
			69,56 m ²
Terrasse	EG	terr.	25,44
			25,44 m ²
Wohnfläche	EG	ar	2,18
Wohnfläche	EG	bad	5,30
Wohnfläche	EG	flur	10,49
Wohnfläche	EG	kizi	9,94
Wohnfläche	EG	schlafen	11,34
Wohnfläche	EG	WC	1,69
Wohnfläche	EG	wo ess ko	30,34
			71,28 m ²

170,39 m²



